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  שער תפילין   -ספר מצת שימורים  1

רבי יעקב סבר עד שתכלה רגל מן השוק שהוא מסוף שקיעת החמה עד חצי שעה מן הלילה. כן כתב הרא"ש  
הטעם שבאמת אינו מסתלק הרשימו מכל וכל אלא עד אחר תפלת ערבית כנזכר בהרב זלה"ה, שאז  .  והרי"ף ע"ש

כלה רגל שהוא מלשון "הרגל הטבע" מפני שע"ב ס"ג מ"ה ב"ן שהם המוחין דגדלות גימטריא עם כללותם במספר  
ונודע שז"א יקרא שו"ק  "רגל". ורגל הוא מורה על שרשימו דגדלות שהוא רגיל תמיד כל היום להשאר בזו"ן כנזכר,  

בסוד "שוקיו עמודי שש" שהוא הזעיר בעל ו"ק. וכן ארז"ל "עובר ירך אמו" כי ז"א הוא נקרא ירך ושוק של הבינה.  
וז"ש עד שתכלה רגל מן השוק, שהוא עד שיסתלק הרשימו מהזעיר והוא עד אחר ערבית שעל ידי תפלת ערבית  

קמא ואין הלכה כר' יעקב, משום שתנא קמא הוא עשה סייג לדבריהם  עדיין הרשימו קיים בזעיר. ולמה הלכה כתנא  
כדי להרחיק לאדם מהמכשול. או נוכל לומר עד שתכלה רגל מן השוק ר"ל כאשר תכלה מספר "רגל" מן מספר  
"שוק" ישאר במספר עק"ב עם הכולל, והוא מספר שני אלהי"ם של מוחין דקטנות דאימא שנשאר תמיד בז"א ואינו  

ולם כנזכר. וז"ש הפסוק "נטיתי לבי לעשות חוקיך לעולם עק"ב" שתמיד שני שמות אלהים שהם מוחין  מסתלק לע
פנימיות דקטנות דאימא נשארים לעולם בזעיר, ואז היא אחיזת החיצונים בהם בסוד "ואתה תשופנו עק"ב". וכל  

לא ישארו המוחין דעיבור  זמן שלא תכלה מספר "רגל" שהוא בחינת הרשימו כנזכר מן השוק שהוא ז"א, כדי ש 
לבדם עדיין, אין אחיזה לחיצונים בסוד הדעת. לכן עד חצי שעה בלילה מותר להניח תפילין שהוא עד אחר ערבית,  
כי על ידי קריאת שמע דערבית נכנס בז"א פנימים ומקיפים דקטנות דאבא וגם ו"ק דגדלות דאימא וכן ו"ק דגדלות  

שלטו החיצונים הרבה כי עדיין לא התחילו לשלוט, כי עד אז היה יום שהוא    דאבא, כי עדיין הוא תחלת הלילה ולא
חסד ורחמים. אבל אחר שתכלה הרגל מן השוק ואז ישארו המוחין פנימים דקטנות דאימא והם ב' שמות "אלהים"  

משם והלאה אסור להניחם. ולכן רב חסדא ורבה בר רב הונא מצלו בהו באורחא שהוא תפלת    שגימטריא עק"ב,
וחכמים   ח"ו.  החיצונים  אחיזת  יגרום  שלא  מעבירה  אדם  להרחיק  שצריך  כן,  הלכה  ואין  הנ"ל.  מטעם  ערבית 

ועד אותו    שאומרים עד זמן השינה מפני שהם סוברים שכל זמן שאין הז"א בסוד הדרומיטא עדיין הרשימו קיים
הזמן מותר להניח תפילין והוא כנז' בכוונ' ק"ש שעל המטה, כי ע"י כוונת ק"ש אז נכנסים ג"כ מקיפי קטנות דאימא,  
וגם במלת אחד נכנסים בו ביחד מחדש פנימים ומקיפים דקטנות דאבא, גם פנימיים דו"ק דגדלות דאימא. ואחר  

אר בו אלא מוחין פנימים דקטנות דאימא כנז'. ומאחר  כך בעת השינה מסתלקים כל הבחינות הנזכרות ולא נש
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שבין אחר תפלת ערבית עד ק"ש שעל המטה כבר שלטו החיצונים באותה ה"עקב" הנ"ל לכן אי אפשר לאדם  
שיגרום הבחינות הנ"ל שיכנסו בזעיר על ידו בקריאת שמע אלא מי שהוא מופלג בחסידות וירא שמים. לכן אין  

המטה, שאז מתחיל סוד    הלכה כחכמים מפני שצריך כח גדול לקיים הרשימו של התפילין בזעיר עד ק"ש שעל
  השינה ודורמיטא עילאה כנודע: 
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